

IMPRIMATE SCOLARE

I.D.: 48574445

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 31.07.20 | Coduri CPV | 22900000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.044,65 RON - 1.044,65 RON

Descriere: 1 C002 Registru pentru înscrierea copiilor in gradinita - coperta carton subtire (duplex), culoare alba buc 2 8.69 17.38 3.30 2 C016 Catalog pentru invatamant prescolar - coperta imitatie piele buc. 4 5.41 21.65 4.11 3 C021 Registru matricol pentru clasele I-VIII, pt 200 elevi (format A3) - coperta arhiva(A3) buc 2 27.83 55.66 10.58 4 C028b Catalog pentru invatamantul primar (clasele I-IV),36 elevi - coperta imitatie piele buc. 8 15.90 127.19 24.17 5 C028c Catalog pentru clasa pregatitoare, (clasa 0), 36 elevi - coperta imitatie piele buc 2 15.90 31.80 6.04 6 C031 Catalog pentru invatamantul gimnazial (clasele V-VIII),36 elevi - coperta imitatie piele buc 8 15.90 127.19 24.17 7 C043 Carnet de elev pentru invatamantul primar buc. 30 0.98 29.50 5.60 8 C044 Carnet de elev pentru invatamant gimnazial buc. 40 0.98 39.33 7.47 9 C090 Condica pentru evidenta prezentei personalului didactic - coperta arhiva buc. 2 27.83 55.66 10.58 10 C096 Registru intrari-iesiri - coperta arhiva buc. 2 16.82 33.65 6.39 11 BB04 Stick 32 GB MAXWELL buc 3 45.00 135.00 25.65 12 BB24 Plic cu burduf C4 , 229x324x40mm , 130g ; 10buc/set buc 2 16.81 33.61 6.39 13 BB38 Capsator mare DL 207 buc. 2 5.50 10.99 2.09 14 BB56 Creion mecanic , mina 0.5 (galben) buc 1 1.93 1.93 0.37 15 BB76 Sfoara canepa 2mm , 200g / ghem buc 2 3.36 6.72 1.28 16 BB77 Perforator mare ; 15 coli buc 2 10.08 20.17 3.83 17 BB80 Mina creion mecanic 0.5 buc. 3 0.84 2.52 0.48 18 P086 Fisa de instruire individuala privind securitatea si sanat
